第8回輸血・細胞治療勉強会
謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度「新人看護師向けの輸血教育」をテーマとして下記の要領にて勉強会を開催致します。
お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、多数のご参加を心からお待ちしています。 謹白

日時：2019年6月8日（土） 14：00～17：00（予定）
場所：イヤタカ 2階 「ボストンホール」

【 司会 】
秋田大学医学部附属病院輸血部副部長藤島直仁先生

【 特別講演 】

『安全で適正な輸血医療を推進するための院内研修
～看護師教育を中心として～』

大阪医科大学准教授輸血室室長河野武弘先生

【 一般演題 】

－新たな仲間にむけて－

『当院の輸血療法教育～看護師から看護師へ～』
JA秋田厚生連能代厚生医療センター看護部佐々木恵先生

『輸血管理部門からのお願い』
JA秋田厚生連北秋田市民病院臨床検査科佐藤知佳子先生

『秋田県の血液事業の現状について』
秋田県赤十字血液センター学術情報・供給課長寺田亨先生

日本臨床衛生検査技師会生涯教育研修認定単位【基礎・専門20点】

主催：協和発酵キリン株式会社 後援：秋田県臨床検査技師会

個人情報の取扱いについて、芳名帳にご記入頂きます内容につきましては
当講演会の参加者の確認に使用させて頂きます。また、生涯教育制度の
単位取得申請のため、秋田県臨床検査技師会へ提出させて頂きます。
予めご了承下さい。